АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 июля 2023                                                                       №472  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Барышский район» от 19.10.2018 г. № 555-А

В соответствии с  частью 1 статьи  49  и  частью 1 статьи  50  Уголовного
Кодекса  Российской  Федерации,  частью 1  статьи  25  и  частью 1,  3  статьи  39
Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации,  в  связи  с
прекращением  деятельности  индивидуального  предпринимателя  Фомина
Александра Степановича, п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
19.10.2018 г.  № 555-А «Об утверждении перечня предприятий для  отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1.1. Исключить из Приложения 2 «Перечень предприятий для отбывания
наказания в виде исправительных работ» в строке 12 слова «Индивидуальный
предприниматель Фомин Александр Степанович (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

3. Контроль  возложить на Заместителя Главы администрации - начальника
управления  экономического  развития  администрации МО «Барышский район»
Горицкую Т.В.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Александрова И.А.
21-6-83